МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 180 «Почемучка»

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА
(МБДОУ «Детский сад №180»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

0Е12.2022 № 196.3-осн

О внесении изменений в приказ № 130.1-осн от 24.08.2022 «Приказ о
продолжейии функционирования психолого-педагогического консилиума»

На основании положения «О Психолого-педагогическом консилиуме» (далее
1111К) муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 180 «Почемучка» общеразвивающего вида

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В п.2 приказа №130.1-осн от 24.08.2022 «О продолжении

функционирования психолого-педагогического консилиума включить в
состав ПИК музыкального руководителя Хайбуллину К.С.

2. Старшему воспитателю Толстошеевой В.А. ознакомить музыкального
руководителя Хайбуллину К.С. с Положением «О Психолого-педагогическом
консилиуме», ее обязанностями.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБД ОУ

С приказом ознакомлены:
Старший воспитатель, Толстошеева В.А.

Музыкальный руководитель, Хайбуллина К.С.

		2023-01-26T10:46:15+0700
	Вдовченко Ольга Викторовна